
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na: 
„Przebudowę (modernizację) gminnej drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni 

tłuczniowej w Mierucinie”

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, dla rozstrzygnięcia przetargu 
nieograniczonego ogłoszonego dnia 29 września 2016 roku na: „Przebudowę (modernizację) gminnej drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni tłuczniowej w Mierucinie” dla oceny i wyboru 
najkorzystniejszej oferty.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Katarzyna Bociek – przewodniczący Komisji,

2) Adam Ostrowski – członek Komisji,

3) Mirosław Grzegorzewski – członek Komisji.

§ 3. Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów zawartych w 
dokumentacji przetargowej dla przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę (modernizację) gminnej drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w technologii nawierzchni tłuczniowej w Mierucinie”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 74F9E82E-8EE8-4717-B8B1-8A886DF1A30E. Podpisany Strona 1




